
Uchwała nr 136/17 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie okre ślenia kryteriów podziału środków 
Funduszu Pracy na finansowanie przez samorz ądy powiatowe województwa 
mazowieckiego programów na rzecz promocji zatrudnie nia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz inn ych fakultatywnych zada ń  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486,1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475) oraz art. 109 ust. 
8 w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1065, 1292, 1321 i 1428) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 

Załącznik do uchwały nr 121/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 
2015 r. w sprawie określenia kryteriów podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie 
przez samorządy powiatów województwa mazowieckiego programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 
fakultatywnych zadań, zmienionej uchwałą nr 160/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 24 października 2016 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicz ąca Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego  

 
Bożenna Pacholczak  

 
 



2 
 

Uzasadnienie 
 

„Kryteria ustalania podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych 
województwa mazowieckiego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań”, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały nr 160/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 24 października 2016 r., wymagają zmian porządkowych, 
wynikających z analizy dotychczasowego sposobu dokonywania podziału środków.  
W stosunku do roku ubiegłego wprowadzono zmiany w zakresie: 

a) sposobu wyodrębnienia i podziału środków Funduszu Pracy przeznaczonych  
na realizację programu regionalnego (opis w pkt. 2 założeń), 

b) opisu kryteriów podziału środków Funduszu Pracy, 

c) opisu okresów, z których będą pozyskiwane dane statystyczne do wyliczenia 
wskaźników, 

d) sposobu wyliczania współczynnika korygującego poziom wydatkowania środków 
Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie innych fakultatywnych zadań. 

W związku z powyższym proponuję zmianę załącznika do uchwały nr 121/15 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2015 r. zmienionego uchwałą nr 160/16 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów ustalania podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych 
województwa mazowieckiego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań.  

 


